Министерство культуры
Чеченской Республики

Государственное автономное учреждение
«ЧЕЧЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ДРАМАТИЧЕСКИЙ ТЕАТР ИМ.
ХАНПАШИ НУРАДИЛОВА»

(ГАУ «ЧЕЧЕНСКИЙ
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ДРАМАТИЧЕСКИЙ ТЕАТР ИМ.
ХАНПАШИ НУРАДИЛОВА»)

М.А. Эсамбаева пр., 9, г. Грозный, ЧР. 364903;
тел.: (8712) 22-28-09; e-mail: teatr-nuradilova@mail.ru;

https://teatr-nuradilova.mk95.ru
ОКПО 45270470; ОГРН 1022002545861;

__________ ИНН/КПП 2014000886/201401001__________

// № £££_
На № ____________ от ________________

О направлении информации

Нохчийн Республикин
Культурин министерство

Пачхьалкхан автономии учреждени
«НУРАДИЛОВ ХАНПАШИН Ц1АРАХ
ЙОЛУ НОХЧИЙН ПАЧХЬАЛКХАН

ДРАМАТИЧЕСКИ ТЕАТР»
(ПАУ «НУРАДИЛОВ ХАНПАШИН

Ц1АРАХ ЙОЛУ
НОХЧИЙН ПАЧХЬАЛКХАН
ДРАМАТИЧЕСКИ ТЕАТР»

М.А. Эсамбаевн пр., 9, Соьлжа Нала, HP, 364903;
тел.: (8712) 22-28-09; e-mail: teatr-nuradilova@mail.ru;

https://teatr-nuradilova.mk95.ru;
ОКПО 45270470; ОГРН 1022002545861;

ИНН/КПП 2014000886/201401001

Заместителю
Министра культуры
Чеченской Республики

Мадаеву М.С.

Уважаемый Мамед Супьянович!

Направляем Вам отчет о мероприятиях по программе «Повышение
безопасности дорожного движения в Чеченской Республике» за 2 квартал
2019 г.

Приложение: на 2 л. в 1 экз.

С уважением,

Художественный
руководитель-директор Х.Л. Ахмадова

Дакалаев Рустам Разамбекович, инженер ОТ
(8712) 22-22-22, teatr-nuradilova@mail.ru

mailto:teatr-nuradilova%40mail.ru
https://teatr-nuradilova.mk95.ru
mailto:teatr-nuradilova%40mail.ru
https://teatr-nuradilova.mk95.ru
mailto:teatr-nuradilova%40mail.ru

Отчет о мероприятиях, проведенных в II квартале 2019 г.
в ГАУ «Чеченский государственный драматический театр им. X. Нурадилова»

в рамках подпрограммы «Повышение безопасности дорожного движения в Чеченской Республике»
государственной программы «Развитие транспортной системы и связи Чеченской Республики»

№ Наименование мероприятия Дата и место
проведения

Ответственные
исполнители

1 23 апреля в ГАУ «ЧГДТ им. Ханпаши Нурадилова»
состоялась профилактическая беседа с коллективом
театра в рамках организации работы по
профилактике ДТП. В ходе беседы, принимавший
участие начальник ОПДН УМД России по г.
Грозный Энгиноев Тимур Владимирович, рассказал
собравшимся о дорожной ситуации в Чеченской
Республике, привел анализ и статистику ДТП, также
рассказал и о причинах возникновения аварий. На
собрании присутствовало 120 человек.

ГАУ ЧГДТ
им. X. Нурадилова

23.04.2019 г.

Зам. директора по общим
вопросам - Айсханов

Р.Л.
Ответственный Дакалаев

Р.Р.

2 21 мая в ГАУ «ЧГДТ им. Ханпаши Нурадилова»
перед показом спектакля состоялась
профилактическая беседа с учащимися ВУЗов
Чеченской Республики. В беседе принял участие
начальник ОПДН УМД России по г. Грозный
Энгиноев Тимур Владимирович. В ходе встречи
сотрудник полиции указал на необходимость
соблюдения правил дорожного движения и
санкциях применяемых в случае их несоблюдения.
В зале присутствовало 265 человек.

ГАУ ЧГДТ
им. X. Нурадилова

21.05.2019 г.

Зам. директора по общим
вопросам - Айсханов

Р.Л.
Ответственный Дакалаев

Р.Р.

3 11 июня в ГАУ «ЧГДТ им. Ханпаши Нурадилова»
состоялась профилактическая беседа с коллективом
театра в рамках организации работы по
профилактике ДТП. В ходе беседы, принимавший
участие начальник ОПДН УМД России по г.
Грозный Энгиноев Тимур Владимирович рассказал
о проблемах движения на дорогах Чеченской
Республики и дорожно-транспортных
происшествиях В частности он обратил внимание на
то, что большая часть дорожных происшествий
связана с превышением скоростного режима. В зале
присутствовало 117 человек.

ГАУ ЧГДТ
им. X. Нурадилова

11.06.2019 г.

_____________________

Зам. директора по общим
вопросам - Айсханов

Р.Л.
Ответственный Дакалаев

Р.Р.

Художественный руководитель-директор Х.Л. Ахмадова